
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTAS - 2º COLACIÓN 2022

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE 

Artículo: 1 - Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 04 - 2022

Apellido y Nombres                   Documento   Nacionalidad  F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso

Carrera: 355    Especialización en Clínica Médica 

Título: 1631   Especialista en Clínica Médica

 

AGUILAR, NAHIR AYLEN DNI 37229109 argentina 11/03/1994 2018 10/09/2018 22/07/2022
BERTONE, EMILIANO JAVIER DNI 36707343 argentina 04/08/1992 2018 09/08/2018 22/07/2022
BEVACQUA KÖHLER, FLORENCIA DNI 35271180 argentina 05/07/1990 2018 09/08/2018 22/07/2022
CASTRO, FLORENCIA DNI 37822239 argentina 02/09/1993 2018 09/08/2018 22/07/2022
CHIOCARELLO, ANTONELLA DNI 34468843 argentina 18/06/1989 2015 04/05/2016 23/07/2019
CUNEO, ANA LAURA DNI 36184457 argentina 18/12/1991 2018 09/08/2018 22/07/2022
DE LA ROSA, GISELLE MAGALI DNI 37167485 argentina 10/12/1992 2018 09/08/2018 22/07/2022
ELLENA LEON, MARíA FABIANA DNI 35965237 argentina 23/07/1991 2016 01/09/2016 18/11/2021
FACCHIN, MARIA HELENA DNI 35963094 argentina 06/06/1991 2018 09/08/2018 22/07/2022
FLORES PARRA, LEONARDO



EZEQUIEL
DNI 35283954 argentina 28/05/1990 2018 09/08/2018 22/07/2022

FRANCY, ANDREA DEL VALLE DNI 37418719 argentina 09/12/1992 2018 09/08/2018 22/07/2022
GOBBATO, EMILIO SANTIAGO DNI 36313839 argentina 07/09/1992 2018 09/08/2018 28/06/2022
GUERRERO MOSCHINI, MARCELO DNI 34637876 argentina 15/03/1990 2018 09/08/2018 22/07/2022
JIMENEZ, DIEGO DNI 35259933 argentina 17/09/1990 2016 01/09/2016 22/06/2021
LOPEZ GARCIA, ILEANA
FERNANDA

DNI 35911426 argentina 16/03/1991 2018 09/08/2018 22/07/2022

LUNA LAZCANO, MARTIN
EMILIANO

DNI 36182929 argentina 12/05/1993 2018 23/08/2018 22/07/2022

LUNA PEREZ, JULIAN MANUEL DNI 37134382 argentina 29/01/1993 2018 09/08/2018 22/07/2022
MARQUEZ, VIRGINIA DNI 36429070 argentina 03/09/1992 2018 09/08/2018 22/07/2022
MIRANDA BAZAN, EDUARDO JUAN
MANUEL

DNI 37743545 argentina 06/06/1994 2018 09/08/2018 22/07/2022

MORENO, MARIA BELEN DNI 36769127 argentina 22/08/1992 2017 26/09/2017 22/06/2021
OVIEDO, ELIANA MARIEL DNI 35544160 argentina 26/01/1992 2018 09/08/2018 22/07/2022
PEIRETTI, GENARO DNI 37232727 argentina 05/03/1993 2018 09/08/2018 22/07/2022
PITURRO, GABRIELA BELEN DNI 33629233 argentina 28/01/1991 2018 14/09/2018 22/07/2022
RODRIGUEZ BONAZZI, SILVINA
TRINIDAD

DNI 35264819 argentina 08/09/1990 2017 26/09/2017 22/07/2022

Nota: 04 - 2022

Apellido y Nombres               Documento    Nacionalidad  F.Nacim.  Ing.  F. Ingreso F. Egreso 

    
        

RODRIGUEZ, LAURA GISELA  DNI 36100051 argentina 08/10/1992 2018 09/08/2018 22/07/2022
RODRIGUEZ RUIZ, ANDRES
NICOLAS  DNI 35923485 argentina 21/10/1991 2017 26/09/2017 18/11/2021

SALAZAR, FABIANA  DNI 36429173 argentina 05/01/1993 2018 14/09/2018 22/07/2022
TORANZA, JOAQUIN  DNI 37300603 argentina 05/03/1993 2018 09/08/2018 22/07/2022
TORREZ, MARIA AGUSTINA  DNI 36983323 argentina 07/10/1992 2018 09/08/2018 22/07/2022

Cantidad: 29        

Carrera: 358    Especialización en Clínica Quirúrgica 

Título: 1632   Especialista en Clínica Quirúrgica

 

GUGLIELMONE, LISANDRO DNI 33535540 argentina 13/02/1988 2013 14/03/2014  29/09/2017
Cantidad: 1       

Carrera: 359B    Especialización en Hemoterapia e Inmunohematología 

Título: 13510   Especialista en Hemoterapia e Inmunohematología

 

FERREIRA, SOLEDAD DNI 29030530 argentina 05/09/1981 2018 09/08/2018 10/03/2022
SANTANDER SALAZAR, PEDRO
ABRAHAM

DNI 18768786
argentina -
naturalizado-

07/06/1963 2018 09/11/2018 05/07/2022

Cantidad: 2       

 



 

 

Carrera: 368    Especialización en Cirugía Pediátrica 

Título: 6456   Especialista en Cirugía Pediátrica

 

FORTUNATO, ANACLARA DNI 35564840 argentina 08/03/1991 2018 10/08/2018 08/06/2022

ZUCOTTI, GIULIANA DNI 36131894 argentina 06/12/1991 2018 10/08/2018 08/06/2022

Cantidad: 2  

Carrera: 383    Especialización en Medicina del Deporte  

Título: 1647   Especialista en Medicina del Deporte

 

LEIVA, CLAUDIO FERMIN DNI 32361922 argentina 07/04/1986 2017 26/09/2017 01/07/2022

PAULUCCI, JULIAN DNI 36587618 argentina 05/01/1992 2018 07/08/2018 01/07/2022

Cantidad: 2  

Carrera: 395    Especialización en Diabetología  

Título: 6888   Especialista en Diabetología  

MUÑOZ, GABRIELA ROCIO  DNI 34909787  argentina   26/12/1989    2019    13/08/2019     23/06/2022

Cantidad. 1 

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea


	numero_documento: RD-2022-4369-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Octubre de 2022
		2022-10-19T11:05:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-19T12:02:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-19T12:02:16-0300
	GDE UNC




